2

	[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА НАХОДКИ

РЕШЕНИЕ

23.08.2019
             1162/213
г. Находка

Об образовании избирательных участков
на судах, которые  будут находиться

в плавании в день голосования на дополнительных
выборах депутата Законодательного Собрания
Приморского края по одномандатному
избирательному округу № 19, назначенных
на 8 сентября 2019 года

В соответствии с частью 4 статьи 16 Избирательного кодекса Приморского края, на основании поступивших в территориальную избирательную комиссию города Находки обращений от судоходных компаний АО Рыболовецкий колхоз «Восток-1», ОАО Рыболовецкий колхоз «Приморец» об образовании избирательных участков на судах, которые будут находиться в плавании на дополнительных выборах депутата Законодательного Собрания  Приморского края по одномандатному избирательному округу № 19, решения Избирательной комиссии Приморского края от 22 августа 2019 года «О согласовании образования избирательных участков на судах, которые  будут находиться в плавании в день голосования на дополнительных выборах депутата Законодательного Собрания Приморского края по одномандатному избирательному округу       № 19, назначенных на 8 сентября 2019 года», территориальная избирательная комиссия города Находки

РЕШИЛА:

1. Образовать избирательные участки на судах, которые будут находиться в плавании в день голосования на дополнительных  выборах депутата Законодательного Собрания Приморского края, назначенных на 8 сентября 2019 года, в соответствии с приложением к настоящему решению, на срок до окончания  избирательной кампании.
2. Направить информацию об образовании избирательных участков на судах, которые в день голосования будут находиться в плавании, в АО Рыболовецкий колхоз «Восток-1», ОАО Рыболовецкий колхоз «Приморец».
3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Находкинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет в разделе «Избирательная комиссия».

Председатель комиссии
                                                         Т.Д. Мельник

Секретарь комиссии

                                  Л.А. Григорьянц
                                                                                   Приложение
                                                                                         к решению территориальной

                                                                                          избирательной комиссии

                                                                                       города Находки
                                                                                         от 23 августа  2019 года № 1162/213
Перечень

избирательных участков, образованных на судах, которые будут находиться в день голосования в плавании при проведении дополнительных выборов депутата Законодательного Собрания Приморского края по одномандатному избирательному округу № 19, назначенных на 8 сентября 2019 года
	  №

п/п
	Наименование

судоходной
компании
	Тип,
название
судна
	Число избирателей
	Номер избирательно-
го участка

	1.
	АО Рыболовецкий колхоз «Восток-1»
	ЯМС «Восток-2»

	20
	7145

	2.
	ОАО Рыболовецкий колхоз «Приморец»
	ПЗ «Приморье»

	24
	7146

	3.

	СТР «Кировка»

	29
	7147

	4.

	СТР «Подъяпольск»
	29
	7148

	5.

	СТР «Тихменево»
	29
	7149

	6.

	СТР «Октябрь»
	29
	7150

	7.

	СТР «Экарма-3»
	29
	7151